F'puueHko AHapen Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

26-2022

27-2022

28-2022

29-2022

31-2022

33-2022

IOp. MU0 3aKJ/o4YMBLUEee AOoroBop Ha
nposeneHue oOueHKu

000 «3KCNepTHO-KOHCYIbTALNOHHbIA LLEeHTP
«Anpansep rpynn (Fpynna oueHLKoB)»

000 «3KCNepTHO-KOHCYbTALNOHHbIA LLEeHTP
«Anpansep rpynn (Fpynna oueHLKoB)»

00O «3KCNepTHO-KOHCYIbTaLNOHHbIN LEeHTP
«Anpansep rpynn (Fpynna oueHLKoB)»

00O «3KCMepTHO-KOHCYIbTAaLNOHHbBIN LLEeHTP
«Anpanisep rpynn (Fpynna oueHLKoB)»

00O «3IKCMEepPTHO-KOHCYIbTAaLNOHHbIN LLEHTP
«Anpanisep rpynn (Fpynna oueHLKoB)»

000 «39KCNepTHO-KOHCYIbTaLMOHHbIN LIEHTP
«Anpanisep rpynn (Fpynna oueHLNKOB)»

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

14.03.2022

14.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

CBepeHuna

IpyueHko AHApen Bnagnmmposuy

010588

07.12.2021

O6beKkT
OLLeHKM

ABTOMObUL

ABTOMObGUNB

ABTOMObGUNB

ABTOMObGUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIB

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa



	Гриценко Андрей Владимирович

