

Гриценко Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гриценко Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010588			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
26-2022	ООО «Экспертно-консультационный центр «Апрайзер групп (Группа оценщиков)»	14.03.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
27-2022	ООО «Экспертно-консультационный центр «Апрайзер групп (Группа оценщиков)»	14.03.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
28-2022	ООО «Экспертно-консультационный центр «Апрайзер групп (Группа оценщиков)»	17.03.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
29-2022	ООО «Экспертно-консультационный центр «Апрайзер групп (Группа оценщиков)»	17.03.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
31-2022	ООО «Экспертно-консультационный центр «Апрайзер групп (Группа оценщиков)»	25.03.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
33-2022	ООО «Экспертно-консультационный центр «Апрайзер групп (Группа оценщиков)»	25.03.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества